
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 – Kunratice 

 

1 
 

ZÁPIS 

z 2. zasedání Finančního výboru ze dne 21.1.2019 od 17.00 hod. 

 

Přítomni: Ing. Běhalová Božena, CSc., Ing. Černý Pavel, Ing. Klíma Karel, p. Vaníček 

Vilém, Ing. Vrba Jaroslav 

 

Omluveni:      ing. Beranová Magdalena, p. Horký Vladimír, Ing. Kokeš Jaroslav, Ing. Kovář 

Jan, Ing. Langr Miloš, Doc. Ing. Mertlík Pavel, CSc., Ing. Mgr. Rybín Petr, p. 

Weisová Silvie 

 

Hosté: Ing. Alinčová Lenka, p. Hýža Ivan 

 

Zapisovatel:  Ing. Vomáčková Blanka  

 

1) Zahájení 

Ing. Klíma zahájil jednání finančního výboru.  

Konstatoval, že doba jednání dohodnutá na 17.00 hod. je pro většinu členů časově 

nevyhovující, počet omluvených členů převýšil počet přítomných, finanční výbor (dále jen 

FV) není usnášeníschopný. Program byl předložen, hlasováno o programu nebylo možné, 

neproběhlo. Ověřovatelem zápisu byla určena ing. Běhalová Božena. 

 

2) Určení časového plánu jednání finančního výboru 

Ing. Klíma určil budoucí termíny jednání FV jako závazné pro všechny členy. Jsou jimi tato 

data: 

15.4 2019 pondělí od 18.00 hod. 

16.9.2019 pondělí od 18.00 hod. 

18.11.2019 pondělí od 18.00 hod. 

Případný další dohodnutý termín jednání bude členům sdělen. 

 

3) Rozprava o dalším směřování činnosti FV 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 – Kunratice 

 

2 
 

Ing. Klíma uvedl a řídil rozpravu o činnosti FV v novém volebním období s tím, že bude 

vedena v souladu se zákonem 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze (jm. § 77-78, § 100) se 

zřetelem  na  



3 
 

nacházení přínosných stanovisek. Ing. Klíma připraví k projednání návrh plánu práce pro 

další období. 

 

3) Informace k původně předloženému programu jednání 

Předpokládaný, neprojednávaný program jednání zahrnoval návrh úprav rozpočtu: 

Rozpočtová opatření v závěru rozpočtového roku 2018:  

     Úprava rozpočtu roku 2018 č. 30., přesun 35,5 tis. Kč uvnitř par. 3113 základní škola 

Rozpočtové změny a úpravy roku 2019: 

     Úprava rozpočtu č. 1. posílení par. 6112 zastupitelstva obcí o 80,0 tis. Kč 

     Úprava rozpočtu č. 2 - podpora plavání seniorů-přesun 15,0 tis. Kč v par. 3319 

     Úprava rozpočtu č. 3. posílení pa. 2212 silnice o 60,5 tis. Kč 

Ing. Alinčová a pan místostarosta Hýža vysvětlili věcný obsah a důvody navržených úprav. 

Neformálním stanoviskem FV vyjádřil názor, že nebyla zjištěna žádná negativní skutečnost.  

 
 

4) Závěr 

Ing. Klíma jednání ukončil, poděkoval všem za aktivní účast. 

 

 

 

 

Zapsala: ing. Blanka Vomáčková Ověřila: ing. Božena Běhalová, CSc. 

 

 

 

 

Předseda finančního výboru: 

Ing. Karel Klíma 

 

 

 

 

 

 

 


